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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 
31. december 2021 for PRETTYSOCIAL MEDIA ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter 
for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 7. juli 2022

Direktion

Trine Buus

Direktør

Bestyrelse

Ulrich Schmidt Trine Buus Jeannette Bonderup Nielsen

Formand Medlem Medlem
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Til den daglige ledelse i PRETTYSOCIAL MEDIA ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for PRETTYSOCIAL MEDIA ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 
31. december 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har 
tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om 
integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstilling af årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med 
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de 
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen 
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven.
 

Måløv, den 7. juli 2022

KRYDSREVISION ApS 
Godkendt Revisionsfirma

CVR-nr. 38225804

Johnny Larsen

Registreret revisor

mne18185
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Virksomheden PRETTYSOCIAL MEDIA ApS

Agern Alle 5, A, 

2970 Hørsholm

Telefon 29903335

E-mail tbuus@prettysocialmedia.com

Hjemmeside prettysocialmedia.com

CVR-nr. 35398317

Stiftelsesdato 2. juli 2013

Hjemsted Rudersdal

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse Ulrich Schmidt

Trine Buus, Direktør

Jeannette Bonderup Nielsen

Direktion Trine Buus, Direktør

Revisor KRYDSREVISION ApS Godkendt Revisionsfirma

Måløv Byvej 229 st. tv

2760 Måløv

Telefon  4570404400

E-mail kontakt@krydsrevision.dk

Hjemmeside www.krydsrevision.dk

CVR-nr. 38225804
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor området digitalmedier og
konsulentvirksomhed.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Årsrapporten er af lagt under forudsætning af fortsat drift, hvilket forudsætter, at der bliver
tilført tilstrækkelig likviditet til selskabet til at dække de løbende driftsudgifter. Moderselskabet
har afgivet en erklæring,hvorfor eventuelt likviditetsbehov vil blive finansieret af
moderselskabet.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et 
resultat på kr. -217.542, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum 
på kr. 179.391, og en egenkapital på kr. -2.544.156.
 
Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte 
årsrapport
Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50% af
selskabskapitalen og er således omfattet af de regler som fremgår af selskabslovens §119.
Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.
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Generelt
Årsrapporten for PRETTYSOCIAL MEDIA ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. 
Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, 
indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes 
til balancedagens valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i 
resultatopgørelsen under finansielle poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
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Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris 
med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 



PRETTYSOCIAL MEDIA ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

-9 -
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget 
i regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, 
ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber 
har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes 
modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, 
omkostninger til underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets 
medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige 
myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, 
finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån 
samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets 
regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører 
egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes 
direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 

Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavende omfatter mindre tilgodehavender hos diverse samarbejdspartnere.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan 
omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan 
være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på 
generalforsamlingen. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post 
under egenkapitalen.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag 
af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser 
til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive 
rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i 
resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets 
restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets 
underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden 
foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle 
leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles 
til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
 

 

Bruttofortjeneste 310.109 609.716
 

 

Personaleomkostninger 1 -452.794 -629.597
 

Driftsresultat -142.685 -19.881
 

 

Andre finansielle indtægter 2 0 628
 

Finansielle omkostninger 3 -74.857 -75.497
 

Resultat før skat -217.542 -94.750
 

 

Årets resultat -217.542 -94.750
 

 

 

Forslag til resultatdisponering
 

Overført resultat -217.542 -94.750
 

Resultatdisponering -217.542 -94.750
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, 
varemærker samt lignende rettigheder 4 0 0

Immaterielle anlægsaktiver 0 0

Deposita 25.875 16.000

Finansielle anlægsaktiver 25.875 16.000

Anlægsaktiver 25.875 16.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 34.518 81.794

Andre tilgodehavender 27.700 0

Periodeafgrænsningsposter 3.075 10.662

Tilgodehavender 65.293 92.456

Likvide beholdninger 88.223 214.225

Omsætningsaktiver 153.516 306.681

Aktiver 179.391 322.681
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 120.918 120.918

Overført resultat -2.665.074 -2.447.532

Egenkapital 5 -2.544.156 -2.326.614

Gæld til tilknyttede virksomheder 2.015.205 1.701.427

Langfristede gældsforpligtelser 2.015.205 1.701.427

Leverandører af varer og tjenesteydelser 339.828 347.328

Anden gæld, herunder skyldige skatter og 
skyldige bidrag til social sikring 368.514 600.540

Kortfristede gældsforpligtelser 708.342 947.868

Gældsforpligtelser 2.723.547 2.649.295

Passiver 179.391 322.681

Eventualforpligtelser 6

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7

Ejerskab 8

Nærtstående parter 9
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2021 2020

1. Personaleomkostninger
Lønninger 379.575 453.606

Pensioner 53.724 162.787

Andre omkostninger til social sikring 14.446 10.515

Andre personaleomkostninger 5.049 2.689

452.794 629.597

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2

2. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 0 628

0 628

3. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder 69.920 66.605

Andre finansielle omkostninger 4.937 8.892

74.857 75.497

4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt 
lignende rettigheder
Kostpris primo 25.000 25.000

Kostpris ultimo 25.000 25.000

Af- og nedskrivninger primo -25.000 -25.000

Af- og nedskrivninger ultimo -25.000 -25.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0
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5. Egenkapitalopgørelse

 Virksomheds
kapital

 Overført 
resultat

 
I alt

Egenkapital primo
 

120.918
 

-2.447.532
 

-2.326.614

Forslag til årets resultatdisponering
  

-217.542
 

-217.542
 

120.918
 

-2.665.074
 

-2.544.156
   

Selskabskapitalen specificerer sig således:
55.918 A-anparter á kr. 1
65.000 B-anparter á kr. 1

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser
Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med 3 måneders opsigelsesvarsel.
Huslejeforpligtelsen udgør tkr. 15.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.
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8. Ejerskab
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne
eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Prettysocial Media International Gmbh
Munchen, Tyskland

Trine Buus
Drosselvej 57 c
2000 Frederiksberg

Jeanette Bonderup Nielsen
Strandboulevarden 119, 1. th
2100 København Ø

9. Nærtstående parter
Transaktioner:

Køb og salg af varer og tjenesteydelser mellem tilknyttede og associerede selskaber er sket
på markedsvilkår.


